版本：2022 年 12 月 V1

智慧水務服務平台特約廠商合約書(範本)

立合契約書人：基士德環科股份有限公司                             （以下簡稱甲方）

（以下簡稱乙方）

甲、乙雙方基於互惠原則，訂立本合約以茲共同信守：

一、簽署特約：自民國      年     月     日起至民國      年     月     日止。

如有未盡事宜且雙方認為有修改必要時，得經協議後調整。

二、合約期間，甲方提供乙方優惠內容如下：

（1）特約會員免註冊，雙方完成文件簽署即生效，由甲方核發平台帳號、密碼予乙方。

（2）特約會員免年費，一年最高現省新台幣 84,000 元。

（3）特約會員無傳輸限制，一年內不限上傳數據與流量。

備註：上述第（2）、（3）項，可參考智慧水務服務平台（首頁）「服務訂閱」現行費率表。

三、乙方同意授權甲方使用提供資料註冊平台會員、提供公司商標予甲方推廣智慧水務服務平

台（LOGO 尺寸 227*85 像素，150dpi，PNG 檔），以達行銷宣傳效果。

四、甲方為落實個人資料保護及遵循中華民國個人資料保護法，將於授權之特定目的範圍內，

以合理安全的方式蒐集和使用乙方資料，確保隱私與安全。平台相關規範包含「智慧水務

服務平台服務條款」（有關『2.費用及支付』以本合約為準）、「隱私權政策」，乙方申請加

入特約會員時即表示同意前揭條款。

五、本合約壹式兩份，甲乙雙方各執一份為憑。任何一方未經雙方同意，不得將本合約移轉或

讓與第三人。若有無法協商之情事而需訴訟時，甲乙雙方同意以中華民國法律為準據法，

並以台灣高雄地方法院為第一審管轄法院。

中 華 民 國 年 月 日

甲方：基士德環科股份有限公司

負責人：謝宏炅

統一編號：83269523

連絡電話：07-5528802

傳真號碼：07-5529806

電子信箱：waterops@gsd.net.tw

官方網站：www.waterops.net

乙方：

負責人：

聯絡人：

統一編號：

連絡電話：

傳真號碼：

電子信箱：

https://www.waterops.net/
https://www.waterops.net/
https://www.waterops.net/
https://drive.google.com/file/d/1e4_cOnHpz_DD4f81iYrQsGDk8Kf3CYki/view
https://drive.google.com/file/d/1e4_cOnHpz_DD4f81iYrQsGDk8Kf3CYki/view
https://drive.google.com/file/d/1TTSWdCfTMTemuwobyHIpc7JM4tGqqvVX/view
http://www.waterops.net/